
Přírodopis 7 

Úkoly v týdnu 1. 3.-5. 3. 

 

Probíraným tématem jsou části těla semenných rostlin. 

 

Vypracujte zadaný pracovní list do pátku a odešlete mailem zpět. Přijde-li vám 

list s opravenými chybami, opravte si je prosím a v co možná nejkratší době 

znovu zašlete. 

 

Do konce pracovního týdne též pošlete ke kontrole ofotografované poznámky. 

 

Připomínám dlouhodobý projekt Herbář. Pracujte podle zadaných bodů, které 

jsme si řekli při vyučování. Připomínám: POZOR! Na chráněné oblasti, přírodní 

rezervace a chráněné rostliny (Doporučuji, než vyrazíte na sběr, podívejte se do 

knih, na internet na chráněné rostliny) a ZÁSADNĚ je nesbírejte.  

 

Uvidíme se na videokonferenci v úterý a ve čtvrtek. Upozorňuji, že budou mít 

všichni žáci v provozu kameru po celou dobu výuky. 

 


